

Dr. EMIL ZÄNDER  
MEDICO-MEKANISKA  
INSTITUTET.

Furusund  
Stockholm d. 10 Juli 1900

Broder av vän!

Vårtliga tack för dina bref, tilltills  
tre till antalet, inberäknadt post-scriptum  
nachspielet. Roligt är du trafades hos  
oss; ni gjorde det samma med dig, som  
du nog förvisso märkte, att skolan  
hafva vår gemensamma tid; härt  
minne. Nytt och roligt i innerlig  
fröjning!

Din uppsatts om Olcoid finner  
jag synnerligen lämplig. Hoppas att  
du "som alla stora och kultister" dock  
ej blir "knäckt", om en vanligt enkel  
intellektualist som jag gör en par små-  
ändringar. Du bland dem gäller anek-



Deten genom hvilken Olvads guld prof på  
den storslagna spålflorenska hvar i  
när det gädd kunde utöpa nämligen i  
fråga om det singuliera absolutist-  
löftet vis à vis vatten. Detta måste  
fröfalla det öfverordnad flestales  
lidare entart löjligt och till ytterlig-  
het lämpadt för drift, i synnerhet i  
beträffand af vad det icke finnes ad  
ad nämndt om, ad någon instrukt-  
ning i fråga om alkohol gälda på  
samma gång, eller detta ens ad ad  
antaga i denna tidigare år. Den saken  
tror jag alltså ad i, "för ad icke göra  
lastarens rum", utelämnad, det fins  
absolut för mycket människor, om af  
egen för sig ad drift ~~ad~~ under om-  
tal icke taga sig en klunk entart vatten  
till drickning. — Jag håller ännu



på med årsmötesprotokollet. Det har  
blifvit tillgånck därför ad jag väntade  
ad du skulle sända referaten öfver  
Oleus olika små och stora tal (mil-  
het var egentligen endast en "de obotfär-  
diger förhinder"). Nu skulle jag aflytta  
det snarast möjligt och sända det beh-  
till Rosander, hvilken föreslagit ad  
jag skulle giva mitt bästa för ad juni-  
skiftet må utkomma före Oktober  
månads ingång, hvilket jag och herrnas  
kunna åstadkomma. Om du vill  
Rosander nägot särskildt så är  
hans adress inder Tomtegatan:

Panmarkbodan

medf. Angf. Stana I

Stockholm.

Hvad rummörerna till Theophrast  
angående vår tidkrift beträffar, så



tycker sig det vara bitt ad bröja med  
juni-käftet, da ju årsmötet förhandla-  
samt tänd intressera en del.

Jasi, du har stora planer för  
Rösten. Hur många det vara?  
Hoppas de icke kollidera med  
våra gemensamma planer angående  
turneen. Grefvman Wachtmeister  
är mycket ifrig ad han tur det  
går bäst. Han har, som du vet,  
övertalat Lov kv. i och för omställning  
af offentliga färdy i landorden  
och han har stora förhoppningar an-  
färande din förmåga ad återupplifva  
vår sektion, hvilket han anses kapn  
mit "very sleepy" under de senaste  
åren. I afseende på förhoppningarna  
instämmer jag, men icke så mycket  
i fråga om ordnandet (Grefvmanens förslag).  
Det är det utslutande från yttan.

Värmligaste hälsningar från  
din tillgång med Lander